Albam assumitur, negat tamen, nisi incommodæ valetudinis gratia, *Aror. sup. cap. 28. quest. 16.*

Verum Sedi Apostolicæ reseruata est hæc facultas concedendi pileoli vsum, tū ex Decreto, quod est Papale, & in Conc. Rom. tum ex praxi Romana. nam sacra Cōgregatio Card. super negotia Episcoporum 2. Ian. 1590. & 17. Ianuarij 1595. concessit, extra Canonem, vsum pileoli Episcopo Fauëtino; & respondit Archiepiscopo Vrbinati, eo non posse vti sine licentia Sedis Apost. Idem sensit Sacra Rituum Cong. 31. Ian. 1626. & 24. April. eodem anno, ad Papam scilicet spectare hanc dispensationem.

* Afferunt DD. dispensationem hanc (sine qua nõ sufficit iusta causa, vt dicitur in Defectib. tit. 10. nu. 1. si celebrat, inquit, capite cooperto sine dispensatione) fieri posse ab Episcopo; & id dicunt quidem,

F 2 sed

sed nō probant, at canon ilie tām Episcopo quam Presbyt. prohibet, ne velato capite assistat altari. An ergo Episcopus, cui fuit prohibitum à Papa, secum ipse, & cū alijs dispensabit? *Io. Andr. post Host. in cap. 1. de sup. negl. prel. in 6.* dicit notabile verbum (obseruante hoc *Sylu. V. Dispensatio q. 13.*) vbi Canones, ait, imponunt legem ipsis Episcopis, non dispensat Episcopos, nisi hoc reperiatur concessum, & Romæ vidi pauperes gratis dispensatos à Summo Pontifice. Hinc prædictæ S. Cōgregationes constanter remittunt ad Papam, vt dispenset; & ita respondit rursus S. Rit. Congr. die 26. Febr. & 7. August. 1628. à quibus non decet dissentire Decretis. Vide initio Missalis Recogniti sub Urbano VIII. Decretum hac de re impressum.

g *Tabernaculum.* Hic prima mentio de Tabernaculo immobili SS. Sacramenti, quod appellatū est Pastophoriū à *Clem. lib. 8. Cōst. Apost. c. 13.* hoc est, Thalamus, ex *Hier. c. 40. in Ezech.* Ad formam colubæ fabricabatur illud ætate S. Basilij, ex *Amphil. in eius vita*, item ex auro, vel argento, *ibid.* Armariolū ligneum erat apud

3 *Si est consecraturus n plures Hostias pro communionem faciendam, quæ ob quantitatem super patena manere non possint, locat eas super Corporale ante Calicem, aut in aliquo Calice consecrato, vel o vase mundo p benedicto ponit eas retro post Calicem, & alia patena, seu q palla cooperit.*

n *Plures Hostias.* Hoc est particulas, ita dictas *infra titulo 10. num. 6.* de qua voce vide *Baron. Ann. 57. numer. 149.* vbi *Tertull. de Monogam. capit. 11.* eas vocat Bucellas, & *S. August. Particulas.* *Albaspinus* tamen explicat *Tertullianum in Notis ad eundem*, de eleemosynis, quæ pane erogato fiebant.

o *Vase mundo.* Id est, Pixide, *infra tit. 10. num. 6.* quam vocem vsurpat *Saneus Leo Papa ad Michael. Imper.* Ciborium etiam à cibo, quem continet, appellauit, & paruum Ciborium *Sæctus Chrysof. hom. 42. in Acta Apostolorum.* Turrim vocat, quæ à Diacono gestari poterat fortasse ob formam, *Gregor. Turonen. lib. 1. de gloria mart. cap. 86.* frequen-